PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	Об установлении

расходного обязательства

по исполнению управлением благоустройства

администрации города переданных государственных

полномочий по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 30.08.2010 № 668-ПК «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по составлению протоколов об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Город Березники», постановлением администрации города от 15.05.2015               № 857 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации города Березники, уполномоченных составлять протоколы                         об административных правонарушениях»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять расходное обязательство по исполнению переданных государственных полномочий по составлению протоколов                          об административных правонарушениях на неограниченный срок (далее – расходное обязательство).

2.Определить уполномоченным органом по исполнению расходного обязательства управление благоустройства администрации города

3.Осуществлять расходование субвенций, полученных                      из бюджета Пермского края на исполнение расходного обязательства, в соответствии с порядком, установленным Правительством Пермского края.

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                 на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]